V/Ki
Общество с ограниченной ответственностью

«Ленинск-Кузнецкая Электросеть»

П Р И К А З

от 23.12.2025г.. № 466-н
г. Ленинск-Кузнецкий

Об утверждении перечня товаров,
работ, услуг, закупки которых осуществляются
у субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях исполнения требований Федерального закона от 18.07.2011 г №223-Ф3 « О

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Постановления

Правительства РФ №1352 от 11.12.2014г. «Об особенностях участия субъектов малого и

среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами

юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отменить приказ ООО «ЛКЭ» от 25.11.2025. № 435-п « Об утверждении перечня товаров,

работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего бизнеса» (с

изменениями).

2.Утвердить и ввести в действие с даты издания настоящего приказа Перечень товаров,

работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего

предпринимательства (далее - Перечень) в соответствии с приложением к настоящему

приказу.

3.Специалистам, ответственным за проведение закупок, обеспечить приобретение товаров,

работ, услуг, перечисленных в Перечне, только у субъектов малого и среднего

предпринимательства.

4. Специалисту по персоналу Акимовой Г.А. ознакомить ответственных лиц за проведение

закупочной деятельности под роспись.

Директор М.П.Ткачев

11риложсние
К приказу № 466-п от 23.12.2025

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства

Заказчик: 1

Наименование Общество с Ограниченной Ответственностью «Ленинск-Кузнсцкая Электросеть»
(ООО «ЛКЭ»)

ИНН 4212011731
КПП 421201001
ОГРН 1064212010268
Место нахождения (адрес) 652515, Кемеровская обл, Ленинск-Кузнецкий г, Пушкина ул, дом №60

№
н/н

Классификация но
ОКПД2

Наименование товаров, работ, услуг

1. 49.41.1 Услуги по предоставлению длинномеров
2. 69.10.1 Правовое обслуживание
3. 86.90.19.140 Услуги по организации детского оздоровительного отдыха
4. 71.20.19.140 Услуги по энерге тическому обследованию
5. 58.29.50.000 Услуги по предоставлению лицензий на право использовать компьютерное

npoi раммное обеспечение
6. 61.20.1 Услуги подвижной радиосвязи
7. 26 Оборудование компьютерное, электронное и оптическое
8. 33.12.19.000 Услуги по ремонту и техническому обслуживанию прочего оборудования общего

назначения, не включенного в другие группировки.
9. 33.20.39.900 Услуги по монтажу прочего оборудования специального назначения, не

включенные в другие группировки
10. 43.22.12.190 Работы по монтажу систем отопления, вентиляции и кондиционирования воздуха

прочие, не включенные в другие группировки
11. 43.32.10.110 Работы по установке дверных и оконных блоков и коробок, навеске дверных

полотен (кроме дверей автоматического действия и вращающихся дверей), окон,
оконных створок, планчатых створок, дверей гаражного типа и т.п. из любых
материалов

12. 43.33.10 Работы по облицовке полов и стен плитками
13. 43.91.19.110 Работы строительные по устройству любых видов кровельных покры тий зданий и

сооружений
14. 81.10.10.000 Услуги по обслуживанию помещений комплексные
15. 43.39.19.190 Работы завершающие и отделочные в зданиях и сооружениях, прочие, не

включенные в другие группировки
16. 43.99.40.190 Работы бетонные и железобетонные прочие, не включенные в другие i руппировки
17. 43.99.60 Работы каменные и кирпичные
18. 43.99.90.190 Работы строительные специализированные прочие, пе включенные в другие

группировки
19. ^27.32.14.120 Провода для воздушных линий электропередач
20. 29.10.59.270 Средства транспортные, оснащенные подъемниками с рабочими платформами
21. 29.10.21 Средства транспортные с двигателем с искровым зажиганием, с рабочим объемом

цилиндров более 1500 смЗ, новые
22. 27.90.4 Оборудование электрическое прочее, не включенное в другие группировки

(включая магниты электрические; муфты и тормоза электромагнитные; захва ты
подъемные электромагнитные; ускорители частиц электрические; генераторы
сигналов электрические)

23. 27.11.41.000 Трансформа торы с жидким диэлектриком
24. 27.90.12.110 Изоляторы электрические
25. 27.12.32.000 Панели и прочие комплекты электрической аппаратуры коммутации или защиты

на напряжение более 1 кВ
26. 14.12 Спецодежда
27. 15.20 Обувь

28. 32.99.11 Уборы головные защитные и средства защиты прочие
29. 32.30.15.210 Изделия и принадлежности для альпинизма
30. 71.12.40.120 Услуги в области метрологии

h 31. 33.12.15.000 Услуги по ремонту и техническому обслуживанию подъемно-транспортного
оборудования

32. 43.12.11.160 Работы по бурению горизонтальных каналов для прокладки кабелей или
дренажных груб

33. 27.32.13.1111 Кабели силовые с медной жилой па напряжение до 1 кВ
34. 71.12.39.11 Услуги по мониторингу загрязнения окружающей среды для физических и

юридических лиц
35. 33.14.11.000 Услуги по ремонту и техническому обслуживанию электродвигателей,

генераторов, трансформаторов и распределительной и регулирующей аппара туры
для электричества

36. 14.1. Одежда, кроме одежды из меха.

Директор • '..... •' • - . 'Ч \ I /  М. 11.Ткачсв